
Uchwała Nr 197/XL/ 09  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 2 lipca 2009 roku  
 

 

w sprawie określenia zasad wydzierżawienia przez Burmistrza Szydłowca boksów 

handlowych na targowisku nr 1 przy ul. Wschodniej w Szydłowcu stanowiących 

własność Gminy na okres powyżej 3 lat bez przetargu.  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. 

Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska wyraża zgodę na wydzierżawienie przez Burmistrza Szydłowca boksów 

handlowych na targowisku nr 1 przy ul. Wschodniej zlokalizowanych na działce Nr 4027/3 

przy ul. Wschodniej w Szydłowcu bez przetargu na kolejny okres jeżeli poprzednie umowy 

zawarte były na łączny okres 3 lat  

§ 2. 

1. Umowy mogą być zawierane maksymalnie na okres 2 lat i muszą zawierać klauzule 

umożliwiające ich wypowiedzenie w terminie 3 miesięcy. 

2. Miesięczny czynsz dzierżawny za użytkowanie 1 boksu handlowego wynosi 250,00 zł 

netto + podatek VAT. 

3.  W przypadku zmiany opłaty targowej dopuszcza się zmiany wysokości czynszu 

dzierżawnego przez Burmistrza Szydłowca o wskaźnik procentowy o jaki wzrosła 

opłata targowa uchwalona przez Radę Miejską.  

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Marek Zdziech 


